
1 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 
20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 tel. 81 743-46-96   fax  81 743-46-86 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl         http://wsselublin.pis.gov.pl 

 

 

ADM-ZP.272.1.8.2022            Lublin, 15.11.2022 
 

 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. 
zm.) pn.: 

Dostawa energii elektrycznej do budynków Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 
Epidemiologicznej w Lublinie. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
ONE S.A. 

ul. Naruszewicza 27/2 
02-627 Warszawa 

368 721,04 zł 

 
 

Sporządziła: Anna Mianowany  

 
 
 

p.o. Z-cy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Lublinie 

 
 

   
 /-/ mgr inż. Józef Klajda 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
http://wsselublin.pis.gov.pl/

		2022-11-15T12:51:31+0100




